

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 87761893

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 533,29 RON - 533,29 RON

Descriere: 1 BANANE COSTA RICA CAL.I KG 18.50 5.5000 101.75 9.16 -----
----- LOT 30.09 2 MORCOVI TR CAL.I KG 10.00 2.3000 23.00 2.07 -----
----- LOT 46-48 3 PATRUNJEL RAD POL KG 10.00
6.5000 65.00 5.85 ----- LOT 1 4
PATRUNJEL VERDE ROM LEG 1.00 12.0000 12.00 1.08 -----
----- LOT 29.09 5 TELINA OL CAL.I KG 10.00 5.2000 52.00 4.68 -----
----- LOT 26.09 6 LAMAI ARGENTINA CAL.I KG 2.00 7.0000
14.00 1.26 ----- LOT 120 7 CASTRAVETI
FABIO GR CAL I KG 5.00 7.0000 35.00 3.15 -----
----- LOT 245 8 ROSII ROZE POLONIA KG 2.50 7.2000 18.00 1.62 -----
----- LOT 0113340 9 CEAPA ALBA ROM CAL.I KG 10.00 2.6000 26.00
2.34 ----- LOT 22.09 10 VARZA ALBA ROM
KG 5.40 2.3000 12.42 1.12 ----- LOT
29.09 11 CARTOFI ALBI RO